[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КЕЖЕМСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.11.2015

№ 1090-п

        г. Кодинск
Об открытии движения транспортных средств
по зимним автомобильным дорогам
В соответствии с регламентом «Подготовки, открытия, обеспечения и закрытия движения по зимним автомобильным дорогам Красноярского края, порядок пользования ими», утвержденным от 27.06.2007 Агентством промышленности, энергетики, транспорта, связи и дорожного хозяйства администрации Красноярского края, рассмотрев акты осмотра и приемки в эксплуатацию автозимников, руководствуясь ст.ст.  17, 18, 30.3, 32 Устава Кежемского района ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Открыть с 23.11.2015 года движение транспортных средств по следующим зимним автомобильным дорогам Кежемского района:
- «Тагара – Таежный»;
- «Н. Недокура – граница с Иркутской областью».
2. Движение транспортных средств по зимним автомобильным дорогам  осуществлять в соответствии с утвержденным от 27.06.2007 регламентом «Подготовки, открытия, обеспечения и закрытия движения по зимним автомобильным дорогам Красноярского края, порядок пользования ими».
3. Постановление вступает в силу со дня подписания, распространяет свое действие на правоотношения возникшие с 23.11.2015 и подлежит опубликованию в средствах массовой информации.

Исполняющий полномочия

Главы района                                                                                          А.Р. Шнайдер